Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы, муниципальных служащих, 

директоров социально-культурных объединений,  депутатов
Администрации сельского поселения Уломское за 2016 год
	№ п/п
	Муниципальная должность/

должность муниципальной службы
	Декларированный годовой доход за 2016 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

общая

(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортное средство
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения



	1
	Глава 

с/п Уломское Филаткова Е.Е.
Супруг
Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	524784,50
233828,39
1552,50

1552,50
	Жилой дом (1/4 общедолевая)
Земельный  участок

(1/4 общедолевая)
Земельный  участок

(совместная собств)
Земельный участок (собственность)

Земельный  участок

(инд.собственность)

Земельный участок
(совместная собств)

Долевая соб. земли

Земельный участок
(1/4 общ.долевая)

Жилой дом (1/4 общедолевая)
Земельный  участок

(1/4 общ.долевая)

Жилой дом (1/4 общедолевая)
	45,1

1930

1500

600

1500

1500
49500

1930

45,1
1930

45,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	Не имеет 
ГАЗ -31105
МТЗ-82

Прицеп тракторный 2ПТС-6

Не имеет

Не имеет
	Жилой дом

	45,1
	Россия

	2
	Заместитель  главы поселения Баданина М.А.
Несовершеннолетний ребенок
	261992,21
Не имеет

	Квартира

( индивидуальная )

Жилой дом (индивидуальная собств)
 Земельный участок (индивидуальная собств)
Земельный участок (индивидуальная собств)
Не имеет
	62,9

36,3
   2700
500

	Россия

    Россия
Россия 
Россия

	Фольксваген Поло


	Не имеет

Жилой дом


	85,7 

 
	Россия

	3
	Заместитель главы поселения Баталин С.А.
	278436,11
	Не имеет
	
	
	Митсубиси ASX 1.8
	Жилой дом 
	56
	Россия

	4
	Ведущий специалист администрации Акулинина И.Н.
Супруг

Несовершеннолетний ребенок


	73722,81
183103,11
Не имеет

	Не имеет
Не имеет
Не имеет
	
	
	Не имеет 

ВАЗ 2113
МТЗ-80

Не имеет

	Жилой дом
Жилой дом

Жилой дом
	72,3
72,3

72,3
	Россия
Россия

Россия

	5

	Начальник финансового отдела Кустова Г.А.
Супруг


	283480,46
22000,0

	Квартира  

( индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная) 

	45,1
2750
91,6

	Россия

Россия

Россия


	Не имеет

OPEL ASTRA
Sports Tourer
Прицеп к легковому транспорту

	Жилой дом (бевозмездное пользование
Не имеет 

	91,6

	Россия



	6
	Главный специалист Чебыкина Ф.М.
Супруг  
	210065,00
57263,37
	Квартира (1/2 общедолевая)
Земельный участок (индивидуальная собств)

Квартира (1/2 общедолевая)
	21,35
2512

21,35


	Россия

Россия

Россия
	Не имеет 
Не имеет
	Земельный участок 

Земельный 
участок

Не имеет
	100

400
	Россия

Россия

	7
	Ведущий специалист Гришина О.А.
Супруг
Несовершенолетний ребенок
Несовершеннолетняя ребенок
Несовершеннолетняя ребенок

	178380,77
289982,91
Не имеет

Не имеет

Не имеет
	Квартира (1/4 общедолевая) 
Жилой дом (общедолевая 1/5)

Земельный участок (общедолевая 1/5)

Жилой дом (общедолевая 1/5)
Земельный участок (общедолевая 1/5)

Жилой дом (общедолевая 1/5)

Земельный участок (общедолевая 1/5)

Жилой дом (общедолевая 1/5)

Земельный участок (общедолевая 1/5)
Жилой дом (общедолевая 1/5)

Земельный участок (общедолевая 1/5)
	37,0

26,0
5000
26

5000

26

5000

26

5000

26

5000
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет 

Фольксваген Поло

Не имеет 

Не имеет

Не имеет
	Не имеет

Жилой дом
Не имеет

Не имеет
     Не имеет

	
	Россия


	8
	Главный специалист-главный бухгалтер Митюкова Н.В.
Супруг

	255539,44
41421,26

	Земельный участок

(индивидуальная)

Квартира (1/3 доля)

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(долевая)
Земельный участок

(долевая)
	1100
50,5
1000
2300
800
700
200
230000

41500

	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	Не имеет

ВАЗ 2106

	Жилой дом
Жилой дом

	82
82
	Россия
Россия

	9
	Ведущий специалист Виноградова Е.В.
Супруг
	105589,70
80281,04
	Жилой дом (1/3 общая долевая)

Жилой дом (1/3 общая долевая)

Земельный участок (индивидуальная собств)

Земельный участок (индивидуальная собств)

Земельный участок (индивидуальная собств)
	64,8
64,8

      600

      800
     3600
	Росся 

Россия
Россия

Россия 
Россия
	Не имеет 

Не имеет
	    Не имеет

Не имеет 
	
	

	10
	Директор МУК «Коротовское СКО» Зубова Л.А. 
	443689,16
	Квартира (1/3 общедолевая)
	48,9
	Россия 
	Не имеет
	Земельный участок
	150
	Россия

	11
	Депутат Рыжова Е.А.
Супруг
	200000,82
1436,35
	Земельный участок (3/4 долевая)
Жилой дом (3/4 долевая)

Квартира (1/3 долевая)

Земельный участок (индивидуальная собств.)

Земельный участок (индивидуальная собств.)

Квартира (1/3 долевая)
	1612

     39,1

     25,4
    32000

    4000

     25,4
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия 

Россия
	Не имеет
ЗАЗ Шанс

Прицеп легвой машины
	  Не имеет
 Не имеет


	
	

	12
	Депутат  Ганина Г.Л.
	159199,56
	Земельный участок (индивидуальная собств)
	35200
	Россия 
	Не имеет
	Жилой дом
	49,7
	Россия

	13
	Депутат Карпова В.М.
Супруг 
	248598,26
127463,58
	Квартира (1/4 долевая)

Земельный участок (индивидуальная собств.)

Земельный участок (индивидуальная собств.)

Земельный участок (индивидуальная собств.)

Земельный участок (индивидуальная собств.)

Квартира (1/4 долевая)
	54,1
1000

2000

700

1200

54,1
	Россия 
Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия
	Не имеет

Рено Логан

УАЗ-31512
	Не имеет
Не имеет
	
	

	14
	Депутат Чапаев Д.В.
Супруга

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок


	444858,44
347438,00
Не имеет

Не имеет
	Земельный участок (1/4 долевая собств)

Жилой дом (1/4 долевая собств)

Земельный участок (идивидуальная собств)

Жилой дом (индивидуальная собств)

Комната 

Не имеет

Не имеет
	2900

62,1

2027

68,5

13,3
	Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия
	Ауди 100

Ауди 8О

УАЗ 3303

МТЗ 82

МТЗ 82

Трактор Т 150

Косилка самоходная
Прицеп тракторный 03ТП

Прицеп тракторный 2ПТС-4

Прицеп тракторный 2ПТС-4
Не имеет
Не имеет

Не имеет
	Земельный участок
Не имеет

Жилой дом

Жилой дом
	1500
68,5

68,5
	Россия
Россия 

Россия 

	15
	Депутат Гришина Л.М.
Супруг
Несовершеннолетний ребенок


	363555,50
55650,69
Не имеет
	Квартира (индивидуальная собств)

Земельный участок (индивидуальная собств.)

Жилой дом (индивидуальная собств) 
Комната (индивдуальная собств)
Земельный участок (индивидуальная собств)
Не имеет 
	27,9

1780

50,0
13,2
   1900
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия

	ВАЗ 21093
Дэу Райсер 1993

ГАЗ 33021

Мотоцикл «3ДК 175 4 ШП»

Прицеп «ВМЗ 9.601»
Фольксваген Гольф

Опель Аскона

Не имеет 
	Земельный участок
Не имеет
Не имеет 
	1500

	Россия
      

	16
	Депутат Аверин И.В.
	539213,50
	Земельный участок (индивидуальная собств)
Жилой дом (индивидуальная собств)
	1000
20,7
	Россия
Россия
	Шкода ЙЕТИ
Трактор Т-25А
	Не имеет
	
	

	17
	Депутат Комарова В.А.
	354969,69
	Квартира (индивидуальная собств)
	54,1
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	18
	Депутат Озеринникова Е.Г.
Супруг
	1124588,00
468173,18
	Земельный участок (индиидуальная собств)
Квартира  (общедолевая собств)

Квартира (общедолевая собств)

Земельный участок (индивидуальная собств)

Земельный участок (индивидуальная собств)

Жилой дом (индивидуальная собственность)
	     1250

     57,4
      57,4

     1900

      1500
68,5
	Россия 

Россия

Россия

Россия 

Россия 
Россия
	ВАЗ  2121
МицубисиАутлэндэр
Прицеп
	 Не имеет
Земельный участок 
Земельный участок
	550
1500
	Россия
Россия



	19
	Депутат  Бокарева В.И.
	352915,39
	Земельный участок (индивидуальная собств)
Земельный участок (индивидуальная собств)

Земельный участок (индивидуальная собств)

Земельный участок (индивидуальная собств)

Земельный участок (индивидуальная собств)

Жилой дом (индивидуальная собств)
	2000
700

200
1400

700

36
	Россия

Россия 
Россия
Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	


